
Bio Produit labellisé Plat signature Origine France Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

Saint Laurent De Brevedent
Du 29/01/2024 au 02/02/2024

Menu midi 4 composants
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i Gratin de spaetzles au cheddar
Suisse sucré
Banane Bio 
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Endives - Vinaigrette
Poisson pané 100 % filet MSC  - Sauce à la lombarde
Purée de pommes de terre
Yaourt fermier sucré (régional)
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Quiche au fromage
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce crème
/Filet de colin lieu MSC  - Sauce crème
Carottes HVE
Kiwi Bio 

Ve
nd

re
di

Aiguillettes de poulet FR  - Sauce colombo
/Quenelle nature - Sauce colombo
Semoule Bio 
Saint Paulin
Crêpe - , sucre



Saint Laurent De Brevedent
Le 29/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Gratin de spaetzles au cheddar
Sel fin, Poivre blanc, Cheddar, Lait de vache,
Farine de blé, Huile, Bouillon de légumes,
Spaetzle

Arachides, Gluten, Lait, Oeufs

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 30/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Endives Endive

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz
d'or, Huile, Eau, Tomate

Gluten, Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt fermier sucré (régional) Yaourt nature Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 01/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes HVE Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Kiwi Bio Kiwi

Quiche au fromage Fond de tarte brisée, Fromage, Lait de vache,
Oeuf liquide entier, Crème fraîche Gluten, Lait, Oeufs

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre gris Gluten, Lait

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Saint Laurent De Brevedent
Le 02/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Aiguillettes de poulet FR Aiguillette de poulet

Crêpe Crêpe Gluten, Lait, Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce colombo Tomate, Farine de blé, Mélanges d'épices,
Huile, Eau Gluten, Moutarde

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten


